
お客様各位 
2021 年 3 月 5 日 

株式会社浜松新電力 
 

新メニューの販売開始について 
 
 

 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
さて、株式会社浜松新電力では市内の再生可能エネルギーを活用した、新メニューを販売

開始しましたので、下記の通りお知らせします。 
 

記 
 
1. 新メニュー名  「再エネ 100%」メニュー 
 
2. 契約対象      浜松市内に供給先がある高圧および低圧需要家で当社と契約済の方 

         なお、新メニューを機会に浜松新電力への新規契約も承ります 
 

3. 同メニューの電源 市内清掃工場の余剰電力および太陽光発電等 
         (非 FIT・再エネ指定非化石証書付) 

 
4. 料金体系     個別にお問合せください 

 
5. 本件に対するお問合せ 

  株式会社浜松新電力ホームページ「お問い合わせ」 
        https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/ 

 
以上 

https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/

